七十一期会期友の皆様、御遺族の皆様

七十一期会からのお知らせ

平成２５年４月吉日

海軍兵学校第七十一期生 命 靖國神社永代神楽祭を奉奏

平成２５年６月１日（土曜） １４時執行

拝啓、春暖の候、皆様におかれましては、益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、今年も標記の永代神楽祭が近づいて参りました。皆様方には何かとご多用の事とは存じ

ますが、ご参列戴けます様お願い申し上げます。

また、ご参拝後の直会に靖國会館「偕行の間（東）」を用意しておりますので皆様お誘い合わせ

の上お越しください。

お手数ながら「ご出欠返信はがき」を５月１３日までに投函下さいます様お願い致します。

尚、皆様の近状を返信はがきにお寄せ下さい。宜しくお願い致します。

敬具

七十一期会お世話役

上 野 光 雄

今年も例年に準じた要領で対応致します。 当日１３時３０分までに参集殿にお越し

ください。

◎御負担金 ＊永代神楽祭 五百円

＊直 会 二千円

（追記）七十一期会では毎年１０月の第三日曜日に江田島品覚寺において追悼法要も行って

おります。今年は１０月２０日（日曜）です。種々のご都合で６月の永代神楽祭のご参拝は

難しいとお考えの期友の方々、ご遺族の方々は江田島へのお出掛けをご検討下さい。

江田島は期友の方々が学ばれた海軍兵学校があり、また品覚寺は別名津久茂寺と呼ばれ歴代

学友の寄せ書き、津久茂帳が保存されている海軍ゆかりのお寺様です。是非この機会に訪れ

てみましょう。

＜例年の参考行程＞

前日（土曜）：午後１３時に呉駅に集合、１３時５０分の高速船で江田島小用へ渡り旧

海軍兵学校を見学、品覚寺に宿泊（御負担金１万円）

当日（日曜）：午前７時より本堂で御参り、１１時より追悼法要、法要後お寺様で食事、

その後解散。

以上